



AYDINLIK

> HAYATIN İÇİNDEN

17 KASIM 2020 01:09

Kzzat Altay, FETÖ hükümlüsüne konuştu: Terörist diyemem

Uygur ayrılıkçısı, Uygur Amerikan Derneği Başkanı Kzzat Altay, FETÖ propagandasından hapis cezası alan Kemal Uçar'ın Youtube kanalına konuk oldu. FETÖ'cülere sahip çıkan Altay, Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'e ve Aydınlik Gazetesi'ne de hakaretlerde bulundu.



A+ A-

ERCAN KÜÇÜK

Uygur ayrılıkçısı, Uygur Amerikan Derneği Başkanı Kuzzat Altay, FETÖ propagandasından hapis cezası alan Kemal Uçar'ın Youtube kanalına konuk oldu. FETÖ'cülere sahip çıkan Altay, Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'e ve Aydınlik Gazetesi'ne de hakaretlerde bulundu.

“Galiba siz de bizler gibi FETÖ'cüsünüz. Türkiye'de muhalifseniz FETÖ'cüsünüzdür. FETÖ'yle cemaatle ya da hizmet hareketiyle bağlantınız nedir?” sorusuna Altay şu şekilde yanıt verdi:

“Bir defa ABD bir hukuk devleti. Burada hukuk çatır çatır işliyor. Gerek ABD de gerek hukukun üstünlüğü olan ülkelerde hiç kimse bu insanlara terörist demedi. Terörist olsa şimdiye kadar silah bomba bir şey çıkması lazım. Türkiye'dekileri bilmiyorum. Ben burada bazı Türkleri tanıyorum. Onlar da bu cemaatten insanlar. Şimdi bir alakamız yok. Ama daha önceden tanıyorum. Bunlara ben terörist desem Allah beni cehenneme atar. Çünkü terörist değil. Benim çocuklarım gitti Kur'an öğrendi. Ben gittim iftar ettik teravih kıldık. Ne diye terörist diyeyim ben bunlara ya. Patlatma çatlatma böyle bir şey görmedim burada yani.”

AYDINLIK'IN HABERLERİ KIZDIRDI

Altay programda her zaman yaptığı gibi Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek ve Aydınlik Gazetesi'ne de hakaretlerle saldırdı. Perinçek'in “Cemaatlerin, tarikatların kökünü kazıyacağız” ifadesini “Müslümanların kökünü kazıyacağım” diye çarpıtan Altay, Aydınlik ve Ulusal Kanal'ın kendisini ifşa eden yayınlarına da şu sözlerle saldırdı:

“Şeytan neyi sevmiyorsa o ibadettir. Doğu Perinçek'in beni sevmemesi, Aydınlik Gazetesi'nin bana terörist demesi benim için bir şereftir. Hayatımda tek bir iyiliği olmamış, dünyada bütün insanlar tarafından ne kadar kötü aşağılık olduğu ispatlanmış bir grubun bana hakaret etmesi gibi bir şeref olmayacak benim için. Bize ayrılıkçı diyor. Biri evinize bastırıp ailenizi öldürmek malınızı almak istiyor. Orada kendini koruyan terörist mi oluyor? Orada kendini koruyan kahramandır. Hatta dinimiz de buna teşvik ediyor. Tabiki Çinin altında yaşamak istemiyoruz, tabii özgürlük istiyoruz. Bu ayrılıkçılık değil.”

Medyada kendilerine yer verilmediği için FETÖ'cü isimlere ve HDP'li Ömer Faruk Gergerlioğlu'nun programlarına katıldığını savunan Altay, MHP'ye de “sahte milliyetçi” diyerek saldırdı.



İLGİLİ İÇERİKLER



Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!



İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı



6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde



70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**